ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số:196/GM-UBND

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Vĩnh Long, ngày 03 tháng  11  năm 2021

GIẤY MỜI

Để nắm bắt tình hình hoạt động và tháo gỡ khó khăn cho các doanh nghiệp

khi địa phương thực hiện các biện pháp thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu

quả dịch bệnh Covid-19, tiến tới phục hồi hoạt động sản xuất kinh doanh, phục hồi

kinh tế trong thời gian tới, Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp với

các nội dung sau,

1. Thành phần:

- Ông Nguyễn Văn Liệt, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh;

- Lãnh đạo Liên đoàn lao động tỉnh Vĩnh Long;

- Lãnh đạo Công an tỉnh;

- Lãnh đạo Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

- Lãnh đạo Cục thuế tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Lãnh đạo Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Lãnh đạo Sở Công Thương;

- Lãnh đạo Ngân hàng Nhà nước Việt Nam chi nhánh Vĩnh Long;

- Đại diện các Doanh nghiệp trong các khu công nghiệp.

2. Thời gian: Lúc 13 giờ 30 ngày 03/11/2021 (các đại biểu, doanh nghiệp

tham dự đến khuôn viên Công ty cổ phần Hòa Phú trước 13 giờ 10 để xét nghiệm

Covid-19).

3. Địa điểm làm việc: tại trụ sở các Doanh nghiệp, Khu công nghiệp Hòa

Phú.

Giao Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh liên hệ cơ quan y tế, thông tin cho

các doanh nghiệp trong khu công nghiệp Hòa Phú (có khó khăn vướng mắc về

thuế, vốn…) chuẩn bị nơi tập trung xét nghiệm, phòng họp theo quy định phòng

chống dịch.

Giao Sở Y tế chỉ đạo đơn vị trực thuộc tổ chức xét nghiệm Covid-19 cho các

đại biểu tham dự cuộc họp (gồm đại biểu doanh nghiệp) tại khuôn viên Công ty cổ

phần Hòa Phú nhằm đảm bảo công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19.

Đề nghị các đại biểu tham dự cuộc họp theo đúng thành phần, thời gian nêu

trên và thực hiện nghiêm các quy định về phòng chống dịch bệnh Covid-19 để cuộc

họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CVP, PVP QT;

- Sở Y tế;

- Lưu: VT, 6.16.05.

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

  PHÓ VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-11-03T07:51:14+0700